- 1 -

平成 26年 11月 14日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－5575－2561）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 14 日開催の取締役会において、補欠監査役の選任について以下の通り内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、補欠監査役の選任は平成 26年 12月 19日開催予定の第 17期定時株主総会を経て、正式に決定される

予定です。

記

   補欠監査役候補者（重任） ※あらかじめ監査役会の同意を得ております

氏名 新役職名 現役職名

永徳 克己 補欠監査役 補欠監査役

   （補欠監査役候補者の略歴）

昭和 50年４月 伊藤忠燃料株式会社入社

昭和 59年４月 株式会社杉谷浩商店入社

昭和 62年９月 株式会社杉谷浩商店取締役（現任）

平成７年４月 永徳税理士事務所所長（現任）

平成 13年６月 当社社外監査役就任

以 上